
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice bando rep. n. 94/2024 Prot. 562 del 29/03/2024 

IL DIRETTORE 
Premesso che  che con delibera del 21/03/2024 il Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche ha 

autorizzato l’emanazione di un avviso di selezione per il conferimento di n. 1 contratto 

di lavoro autonomo nell’ambito dei progetti di ricerca finanziati su bandi competitivi, in 

essere presso il Dipartimento; 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n 94/2024 Prot. 562 del 29/03/2024 è stata 

bandita una selezione pubblica comparativa per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 

1 contratto di lavoro autonomo a soggetti esperti di particolare e comprovata 

specializzazione anche universitaria per le seguenti attività: supporto nella gestione di 

progetti di ricerca finanziati su bandi competitivi (A.I.C.S. Cooperazione, PRIN2022, 

Horizon 2020, Life, Ministero Salute-Piano Sviluppo e Coesione Salute, PNRR, RAS) in 

essere presso il Dipartimento e in particolare supporto alla rendicontazione, alle 

procedure di acquisti, all’organizzazione di incontri scientifici e a tutta l'attività 

amministrativo finanziaria prevista dai progetti. 

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura 

comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, 

emanato con D.R 1850 del 10/07/2013; 

Valutato che è necessario procedere con la nomina della commissione giudicatrice essendo scaduti i 

termini per la presentazione delle domande  

DECRETA 

di nominare la commissione giudicatrice del concorso bandito con Rep. n 94/2024 Prot. 562 del 29/03/2024, 

per l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro autonomo della durata di 12 mesi nell’ambito dei progetti di 

ricerca finanziati su bandi competitivi in essere presso il Dipartimento  

La commissione è così composta: 

 

Prof. Pasquale Bandiera Presidente 

Dr.ssa Martina Piscera Componente 

Dr.ssa Maria Giovanna Trivero Componente  

 

 Il Direttore 

 Prof. ssa Franca Deriu 




		2024-04-08T11:42:32+0000
	Deriu Franca




